
Oneri Mutui
Devoluzione 

Mutui

Avanzo di 

amministrazione
Alienazioni

Concessioni 

Cimiteriali

Trasferimenti 

altri Enti

Progetti di 

Finanza
TOTALE

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MATERNE Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - ELEMENTARI Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 40 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 140 000.00

3 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MEDIE Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 210 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 310 000.00

4 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI Arch. Pietro Maggi € 200 000.00 € 150 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 350 000.00

5 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

6 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 50 000.00 € 0.00 € 0.00 € 50 000.00

7 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI Arch. Pietro Maggi € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

8 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PUBBLICA ILLUMINAZIONE Arch. Pietro Maggi € 230 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 230 000.00

9 MANUT. STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO Arch. Pietro Maggi € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

10 MANUT. STRAORDINARIA ARREDO URBANO Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 50 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 50 000.00

LAVORI PUBBLICI PER SINGOLO INTERVENTO

11 RIASSETTO DEI LIBERI ACCESSI AL MARE Arch. Giuseppe Di Palma € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

12 RESTAURO E RIORGANIZ. FUNZ.  PALAZZO RENDELLA / BIBLIOTECA Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 500 000.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 800 000.00

13 RECUPERO FUNZIONALE FOSSATO CINTA MURARIA Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 120 000.00 € 80 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

14

RIQUALIFICAZIONE LARGO S. FRANCESCO DA PAOLA  / CONCORSO 

DI IDEE Arch. Giuseppe Di Palma € 40 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 40 000.00

15 SISTEMAZIONE LARGO VITO SIMONE VENEZIANI Ing. Pompeo Colacicco € 210 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 210 000.00

16 RECUPERO FUNZIONALE CASTELLO CARLO V Arch. Giuseppe Di Palma € 220 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 220 000.00

17 PERCORSO CICLOPEDONALE CORSO UMBERTO / VIA PESCE Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 150 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 150 000.00

18 COMPLETAMENTO STRUTTURA PER LA VENDITA DI PRODOTTI ITTICI Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

19

INDAGINE ARCHEOLOGICA PRELIMINARE RIQUALIFICAZIONE PIAZZA 

XX SETTEMBRE Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 150 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 150 000.00

20

OPERE D'ARTE PER SOTTOPASSI PLUVIALI STRADE PARCO DI 

TUCCI E LAMALUNGA Geom. Marino Muolo € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

21 COLLEGAMENTO STRADE MOZZO / PARCO DI TUCCI - II LOTTO Geom. Marino Muolo € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

22 RECUPERO FUNZIONALE IMMOBILE IN VIA MAGNO 24 Geom. Marino Muolo € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 50 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 50 000.00

23 COMPLETAMENTO VIABILITA' AREA MERCATO SETTIMANALE Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 90 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 90 000.00

24 RECUPERO E RIFACIMENTO BASOLATO PAESE VECCHIO Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

25

ADEGUAMENTO ED INTEGRAZIONE ILLUMINAZIONE PAESE 

VECCHIO - PIS Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 550 000.00 € 0.00 € 550 000.00

26 AMPLIAMENTO RETE PUBBLICA ILLUMIAZIONE LOGGIA DI PILATO Geom. Marino Muolo € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

27

RECUPERO IDROGEOLOGICO DEL TERRITORIO - VARIE VIABILITA'  (S.P. 237, 

MONOPOLI CASTELLANA, VIA SETTEMONTI, VIA CAMPIONE/LAGRAVINESE, 

ECC) Geom. Marino Muolo € 0.00 € 810 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 810 000.00

28 COMPLETAMENTO PIAZZA VITTORIO EMANUELE / CORSO UMBERTO Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00

29 RESTAURO PALAZZO VICO ACQUAVIVA - COMPLETAMENTO Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

30 PARCO URBANO ICARO (CASINA DEL SERPENTE) - PRIMO LOTTO Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

31 RECUPERO IMMOBILE EX METTA Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 170 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 170 000.00

32 SISTEMAZIONE ED ARREDO VIA CAMICIA, PIRRELLI E CIALDINI Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

33 COSTRUZIONE NUOVI LOCULI CIMITERIALI Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 80 000.00 € 0.00 € 120 000.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

34

NUOVO IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZ.  TRATTO COSTIERO  A SUD - 

PIS Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 € 400 000.00

35 COMPL. PALAZZETTO DELLO SPORT VIA PROCACCIA Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 500 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00

36 COFINANZIAMENTI - POR € 0.00 € 0.00 € 30 000.00 € 150 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 180 000.00

36 bis RIFACIMENTO CAMPI SANTO STEFANO Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 0.00 € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

36 ter COMPLETAMENTO LAVORI SCUOLA ELEMENTARE S. RITA Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

36 quater COFINANZIAMENTI PER INTERVENTI NEL PIRP Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 450 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 450 000.00

36 qunquies RIQUALIFICAZIONE IMMOBILE VIA PROCACCIA/BOLLENTI SPIRITI Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 560 000.00 € 0.00 € 560 000.00

TOTALE € 2 050 000.00 € 1 350 000.00 € 2 150 000.00 € 1 600 000.00 € 1 730 000.00 € 170 000.00 € 1 510 000.00 € 0.00 € 10 560 000.00

TABELLA A - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA A - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA A - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA A - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007

DescrizioneOrd

Anno 2007

RUP



Oneri Mutui
Avanzo di 

amministrazione
Alienazioni

Concessioni 

Cimiteriali

Trasferimenti altri 

Enti

Progetti di 

Finanza
TOTALE

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MATERNE Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - ELEMENTARI Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

3 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MEDIE Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI Arch. Pietro Maggi € 200 000.00 € 165 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 365 000.00

3 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

4 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 55 000.00 € 0.00 € 0.00 € 55 000.00

5 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI Arch. Pietro Maggi € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

6 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PUBBLICA ILLUMINAZIONE Arch. Pietro Maggi € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

MANUT. STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO Arch. Pietro Maggi € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

7 MANUT. STRAORDINARIA ARREDO URBANO Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 55 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 55 000.00

LAVORI PUBBLICI PER SINGOLO INTERVENTO

8 RIASSETTO DEI LIBERI ACCESSI AL MARE Arch. Giuseppe Di Palma € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 450 000.00

9

RESTAURO E RIORGANIZZAZIONE FUNZIONALE PALAZZO RENDELLA / 

BIBLIOTECA Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 800 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 800 000.00

10 RIQUALIFICAZIONE LARGO S. FRANCESCO DA PAOLA Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00

11 RECUPERO FUNZIONALE CASTELLO CARLO V Arch. Giuseppe Di Palma € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

12 RIQUALIFICAZIONE PIAZZA XX SETTEMBRE Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00

13 COLLEGAMENTO STRADE MOZZO / PARCO DI TUCCI - II LOTTO Geom. Marino Muolo € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

14 RECUPERO E RIFACIMENTO BASOLATO PAESE VECCHIO - II LOTTO Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

15 ADEGUAMENTO ED INTEGRAZIONE ILLUMINAZIONE PAESE VECCHIO Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

16 RECUPERO IDROGEOLOGICO DEL TERRITORIO Geom. Marino Muolo € 350 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 350 000.00

17 COMPLETAMENTO PIAZZA VITTORIO EMANUELE / CORSO UMBERTO Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00

18 PARCO URBANO ICARO (CASINA DEL SERPENTE) - SECONDO LOTTO Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

19 RECUPERO IMMOBILE EX METTA Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 2 000 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 2 000 000.00

20 COFINANZIAMENTI P.O.R. Ing. Pompeo Colacicco € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 450 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 700 000.00

21

PERCORSO SULLA SCOGLIERA CONNESSO AL SISTEMA DI FORTIFICAZIONE 

(MURA 4) - P.I.S. Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 450 000.00 € 0.00 € 450 000.00

22 COMPLETAMENTO RECUPERO ALLOGGI CHIASSO BARABACANA Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

23 COMPLETAMENTO E ADEGUAMENTO RETE FOGNA BIANCA Geom. Marino Muolo € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 800 000.00 € 0.00 € 1 100 000.00

24 COMPLETAMENTO  RECUPERO PALAZZO MARTINELLI Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 600 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 600 000.00

25

COMPLETAMENTO SISTEMAZIONE STRADE MARCIAPIEDI ED ILLUMINAZIONE 

ZONA SPIRITO SANTO Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

26 ADEGUAMENTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE DELLE ZONE PEEP Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

27 PARCO MARINO CITTADINO ATTREZZATO Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1 000 000.00 € 0.00 € 1 000 000.00

28 RIPASCIMENTO SPIAGGE Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00

29 CONSOLIDAMENTO COSTE Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00

30 REALIZZAZIONE NUOVA AREA FIERISTICA Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 5 000 000.00 € 5 000 000.00

31 TENSOSTRUTTURA POLIVANENTE Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 2 000 000.00 € 2 000 000.00

32 BRETELLA ZONA INDUSTRIALE PIT PUGLIA Geom. Marino Muolo € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 € 400 000.00

TOTALE € 2 450 000.00 € 2 965 000.00 € 200 000.00 € 5 155 000.00 € 55 000.00 € 2 650 000.00 € 7 000 000.00 € 20 475 000.00

TABELLA B - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA B - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA B - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA B - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007

DescrizioneOrd

Anno 2008

RUP



Oneri Mutui
Avanzo di 

amministrazione
Alienazioni

Concessioni 

Cimiteriali

Trasferimenti 

altri Enti

Progetti di 

Finanza
TOTALE

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MATERNE Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - ELEMENTARI Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MEDIE Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI Arch. Pietro Maggi € 200 000.00 € 165 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 365 000.00

3 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI Arch. Pietro Maggi € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

4 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 55 000.00 € 0.00 € 0.00 € 55 000.00

5 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI Arch. Pietro Maggi € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

6 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PUBBLICA ILLUMINAZIONE Arch. Pietro Maggi € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO Arch. Pietro Maggi € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

7 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARREDO URBANO Arch. Pietro Maggi € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 55 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 55 000.00

LAVORI PUBBLICI PER SINGOLO INTERVENTO

8 RIASSETTO DEI LIBERI ACCESSI AL MARE Arch. Giuseppe Di Palma € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 450 000.00

9 COLLEGAMENTO STRADE MOZZO / PARCO DI TUCCI - III LOTTO Geom. Marino Muolo € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

10 RECUPERO E RIFACIMENTO BASOLATO PAESE VECCHIO - II LOTTO Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 360 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 360 000.00

11 ADEGUAMENTO ED INTEGRAZIONE ILLUMINAZIONE PAESE VECCHIO Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

12 RECUPERO IDROGEOLOGICO DEL TERRITORIO Geom. Marino Muolo € 350 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 350 000.00

13 COMPLETAMENTO PIAZZA VITTORIO EMANUELE / CORSO UMBERTO Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00

14 PARCO URBANO ICARO (CASINA DEL SERPENTE) - II LOTTO Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

15 RECUPERO IMMOBILE EX METTA Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00

16 COFINANZIAMENTI P.O.R. Ing. Pompeo Colacicco € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

20 COMPLETAMENTO E ADEGUAMENTO RETE FOGNA BIANCA Geom. Marino Muolo € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 800 000.00 € 0.00 € 1 100 000.00

21 COMPLETAMENTO  RECUPERO PALAZZO MARTINELLI Arch. Giuseppe Di Palma € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00

24 PARCO MARINO CITTADINO ATTREZZATO Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 350 000.00 € 0.00 € 350 000.00

25 RIPASCIMENTO SPIAGGE Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00

26 CONSOLIDAMENTO COSTE Ing. Pompeo Colacicco € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00

TOTALE € 2 350 000.00 € 765 000.00 € 0.00 € 3 015 000.00 € 55 000.00 € 1 150 000.00 € 0.00 € 7 335 000.00

TABELLA C - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA C - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA C - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA C - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007

DescrizioneOrd

Anno 2009
RUP



Oneri Mutui
Avanzo di 

amministrazione
Alienazioni

Concessioni 

Cimiteriali

Trasferimenti 

altri Enti

Progetti di 

Finanza
TOTALE

37 AREA POLIFUNZIONALE IN AREA PORTUALE € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 706 000.00 € 0.00 € 706 000.00

38 RIORGANIZZAZIONE DI NODI STRADALI € 0.00 € 500 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00

39 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA SOFO € 0.00 € 350 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 350 000.00

40

COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONE VIA VECCHIA 

BAIONE - ZONA INDUSTRIALE € 0.00 € 500 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 500 000.00

41

ADEGUAMENTO NORME SICUREZZA ASILO NIDO SANTA 

MARGHERITA € 0.00 € 174 937.07 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 174 937.07

42

ADEGUAMENTO A NORMA SCUOLA MATERNA VIA 

VITTORIO VENETO € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

43 RECUPERO PALAZZO MARTINELLI / PIS € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 900 000.00 € 0.00 € 900 000.00

44

RECUPERA PIANO TERRA PALAZZO RENDELLA - 

BIBLIOTECA RAGAZZI € 220 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 220 000.00

45

COSTRUZIONE STRUTTURA VENDITA PRODOTTI ITTICI 

(PRIMA FASE) € 0.00 € 0.00 € 350 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 350 000.00

46 RECUPERO LAMA BELVEDERE I LOTTO € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

47

COMPLETAMENTO AREE ESTERNE SCUOLA MATERNA 

VIALE MORO € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

48 ADEGUAMENTO A NORMA SCUOLA MEDIA COMES € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 \ € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00

49

RIQUALIFICAZIONE AREA ESTERNA PORTO 

BIANCO/PORTO ROSSO (PERCORSO ARCHEOLOGICO) € 0.00 € 0.00 € 250 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 250 000.00

50

ADEGUAMENTO PISTE ED INFRASTRUTTURE 

CICLOCROSS € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1 050 000.00 € 0.00 € 1 050 000.00

51

SISTEMAZIONE STRADE ED ILLUMINAZIONE ZONA 

SPIRITO SANTO € 0.00 € 0.00 € 200 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200 000.00

52

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE ESTERNE E 

RECUPERO IDROGEOLOGICO € 0.00 € 800 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 800 000.00

53 ADEGUAMENTO A NORMA SCUOLA MEDIA GALILEI € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

54

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI 

COMUNALI € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

55 SFONDAMENTO VIA CIALDINI € 0.00 € 1 500 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1 500 000.00

SOMMANO € 220 000.00 € 5 724 937.07 € 800 000.00 € 0.00 € 0.00 € 2 656 000.00 € 0.00 € 9 400 937.07

TABELLA D - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA D - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA D - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA D - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007

DescrizioneOrd

Anno 2007

INTERVENTI GIA' FINANZIATI E DA APPALTARE



Oneri Mutui
Avanzo di 

amministrazione
Alienazioni

Concessioni 

Cimiteriali

Trasferimenti 

altri Enti

Progetti di 

Finanza
TOTALE

56

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA 

VOLTA - III LOTTO € 0.00 € 180 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 180 000.00

57 COMPLETAMENTO SCUOLA MATERNA ALDO MORO € 0.00 € 240 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 240 000.00

58

COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO A NORMA SCUOLA 

MEDIA COMES € 0.00 € 360 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 360 000.00

59

SISTEMAZIONE AREE ESTRERNE SCUOLA 

ELEMENTARE MELVIN JONES € 0.00 € 120 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 120 000.00

60

ADEGUAMENTO A NORMA SCUOLA ELEMENTARE 

MODUGNO € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

61

ADEGUAMENTO A NORMA SCUOLA ELEMENTARE I 

CIRCOLO / COMPLETAMENTO € 0.00 € 360 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 360 000.00

62

ADEGUAMENTO A NORMA SCUOLA MEDIA GALILEI / 

COMPLETAMENTO € 0.00 € 60 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 60 000.00

63 SISTEMAZIONE STRADE ESTERNE € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

64

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E FOGNA BIANCA VIA 

MORO E VIA VENETO € 0.00 € 600 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 600 000.00

65 RECUPERO IDROGEOLOGICO € 0.00 € 600 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 600 000.00

66 SISTEMAZIONE VERDE PUBBLICO € 0.00 € 120 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 120 000.00

67 COMPLETAMENTO PIAZZA VITTORIO EMANUELE € 0.00 € 480 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 480 000.00

68 FOGNA, STRADE ED ILLUMINAZIONE DELLA PERIFERIA € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

69

SISTEMAZIONE STRADE, MARCIAPIEDI, CITTA' E 

PERIFERIE € 0.00 € 180 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 180 000.00

70 PUBBLICA ILLUMINAZIONE CONTRADE € 0.00 € 300 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 300 000.00

71

OPERE DI URBANIZZAZIONE PALAZZETTO DELLO 

SPORT  VIA PROCACCIA € 0.00 € 240 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 240 000.00

72 MANUTENZIONE STRAORDINARIA MARCIAPIEDI CITTA' € 0.00 € 100 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100 000.00

73

COMPLETAMENTO FUNZIONALE PALAZZETTO DELLO 

SPORT DI VIA PROCACCIA € 0.00 € 350 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 350 000.00

74

SISTEMAZIONE ZONA TORRE D'ORTA / RACCORDO 

STRADA CAMIONABILE € 0.00 € 700 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 700 000.00

75 STRADE INTERNE € 0.00 € 400 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 400 000.00

76 RECUPERO LAMA BELVEDERE II LOTTO € 0.00 € 180 000.00 € 150 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 330 000.00

77 RECUPERO LAMA BELVEDERE III LOTTO € 0.00 € 600 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 600 000.00

78 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO RENDELLA € 0.00 € 240 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 240 000.00

SOMMANO € 0.00 € 7 310 000.00 € 150 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 7 460 000.00

TABELLA E - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA E - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA E - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007TABELLA E - AGGIORNAMENTO AL 03/04/2007

Anno 2007
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Ord Descrizione


